DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 556, DE 04 DE MAIO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR |ACKSON PEREIRA DOS SANTOS, Servidor comissionado na
função de Diretor do Departamento de Esportes, como sendo gestor pelo Contrato nq
066/2022, Modalidade Pregão Eletrônico N" 008/2022, Processo ne 71032/2022,
firmado com a empresa ANDREIA DE SOUZA R. ALVES EVENTOS ME. referente a
realização de arbitragem de campeonatos de FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO,
BASQUETEBOL, FUTEVOLEI, VÔLEIBoL E HANDEBOL em diversos campeonatos
organizados pelo Departamento de Esportes no Município de Cajati - SP; organização
dos campeonatos municipais; serviço de locução das aberturas e encerramentos dos
eventos do município com transmissão ao üvo via internet com narração dos jogos
[partidas, provas ou equivalentes] com comentarista; Serviço de segurança desarmada;
e Realização de pagamento de taxas de inscrição para participação de equipes
representando o município de Cajati em Campeonatos Regionais de Futebol do Vale do
Ribeira, conforme requisitos técnicos mínimos obrigatórios descritos no Termo de
Referência.

Esta Portaria entr á em vigor na data de sua publicação.

RE RE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

UE KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 04 de maio de2022.

MARIA C IA S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

RESOLVE